236	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.12. Litterature. Geneve, An VII=[1798/1799].	[1798/1799]	520
237	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.12. Sciences et Arts. Geneve, AN VII (1798/1799).	(1798/1799)	430
238	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.13. Litterature. Geneve, An VIII=[1799/1800].	[1799/1800]	552
239	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.13. Sciences et Arts. Geneve, An VIII=[1799/1800].	[1799/1800]	426
240	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.14. Litterature. Geneve , An VIII=[1799/1800].	[1799/1800]	542
241	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.14. Sciences et Arts. Geneve, An VIII=[1799/1800].	[1799/1800]	400
242	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.15. Litterature. Geneve, An VIII=[1799/1800].	[1799/1800]	538
243	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.15. Sciences et Arts. Geneve, An VIII=[1799/1800].	[1799/1800]	406
244	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.16. Litterature. Geneve, AN IX =[1800/1801].	[1800/1801]	538
245	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.16. Sciences et Arts. Geneve, An IX [1800/1801].	[1800/1801]	404
246	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.17. Litterature. Geneve , AN IX =[1801].	1801	560
247	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.17. Sciences et Arts. Geneve, An IX [1800/1801].	[1800/1801]	446
248	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.18. Litterature. Geneve, AN IX =[1801].	1801	548
249	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.18. Sciences et Arts. Geneve, 1801.	1801	446
250	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.19. Litterature. Geneve , AN X =[1802].	1802	556
251	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.19. Sciences et Arts. Geneve, 1802.	1802	422
252	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.2. Litterature. Geneve, 1796.	1796	544
253	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.2. Sciences et Arts. Geneve, 1796.	1796	362
254	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.20. Litterature. Geneve, AN X =[1802].	1802	551

255	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.20. Sciences et Arts. Geneve, 1802.	1802	447
256	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.21. Litterature. Geneve, AN X =[1802].	1802	524
257	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.21. Sciences et Arts. Geneve, 1802.	1802	436
258	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.22. Litterature. Geneve, AN X =[1802].	1802	552
259	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.22. Sciences et Arts. Geneve, 1803.	1803	404
260	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.23. Litterature. Geneve, AN XI =[1803].	1803	522
261	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.23. Sciences et Arts. Geneve, 1803.	1803	404
262	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.24. Litterature. Geneve , 1803.	1803	544
263	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.24. Sciences et Arts. Geneve, 1803.	1803	402
264	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.25. Litterature. Geneve , 1804.	1804	548
265	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.25. Sciences et Arts. Geneve, 1804.	1804	377
266	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.26. Litterature. Geneve, 1804.	1804	558
267	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.26. Sciences et Arts. Geneve, 1804.	1804	410
268	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.27. Litterature. Geneve, 1804.	1804	572
269	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.27. Sciences et Arts. Geneve, 1804.	1804	388
270	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.28. Litterature. Geneve , 1805.	1805	572
271	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.28. Sciences et Arts. Geneve, 1805.	1805	398
272	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.3. Litterature. Geneve , 1796.	1796	560
273	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.3. Sciences et Arts. Geneve, 1796.	1796	408
274	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.4. Litterature. Geneve, 1797.	1797	554
275	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.4. Sciences et Arts. Geneve, 1797.	1797	370
276	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.5. Litterature. Geneve, 1797.	1797	548
277	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.5. Sciences et Arts. Geneve, 1797.	1797	398
278	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.6. Litterature. Geneve, 1797.	1797	572
279	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.6. Sciences et Arts. Geneve, 1797.	1797	408

280	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.7. Litterature. Geneve, 1798.	1798	528
281	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.7. Sciences et Arts. Geneve, 1798.	1798	380
282	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.8. Sciences et Arts. Geneve, 1798.	1798	380
283	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.9. Litterature. Geneve, 1798.	1798	576
284	Bibliothèque britannique. Litterature et Sciences et Arts. T.9. Sciences et Arts. Geneve, 1798.	1798	400
285	Bibliothèque britannique. Table generale raisonnee. Geneve, 1801.	1801	348
286	Bibliothèque religieuse, morale, politique et litteraire. T.1. Paris, 1817.	1817	120
287	Bibliothèque universelle des romans : ouvrage periodique. Juillet. 1775. Vol. 1-2. Paris, 1775.	1775	444
288	Bibliothèque universelle des romans : ouvrage periodique. Mai- Juin, 1776. Paris, 1776.	1776	444
289	Bibliothèque universelle des romans : ouvrage periodique. Novembre-Decembre. 1775. Paris, 1775.	1775	432
290	Bibliothèque universelle des romans : ouvrage periodique. Avril, 1776. Paris, 1776.	1776	456
291	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T. XXXII. Litterature. T. XXXII. Sciences et arts. T. XXIX. Litterature. T. XXIX. Sciences et arts. Geneve, 1825.	1825	468
292	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.IV. Mars. 1817. Geneve, 1817.	1817	455
293	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.IV. Mars. 1818. Geneve, 1818.	1818	435
294	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.IX. Litterature. T.IX. Sciences et arts. Geneve, 1818.	1818	443
295	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.IX. Novembre. 1818. Geneve, 1818.	1818	536
296	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.V. Juillet. 1817. Geneve, 1817.	1817	438
297	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.V. Litterature. T.V. Sciences et arts. Geneve, 1817.	1817	384
298	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.VI. Litterature. T.VI. Sciences et arts. Geneve, 1817.	1817	420
299	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.VI. Novembre. 1817. Geneve, 1817.	1817	456
300	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.VII. Litterature. T.VII. Sciences et arts. T. III. Agriculture. Geneve, 1818.	1818	442
301	Bibliothèque universelle des sciences, belles-lettres, et arts. T.VIII. Juillet. 1818. Geneve, 1818.	1818	425